Valor Declarado do Contrato: 4% (quatro por cento) sobre o total do faturamento 

(livre de impostos e taxas que possam incidir sobre o produto), nos termos do 

parágrafo Sétimo da cláusula Quarta do Contrato de 30/05/2025, garantidos um 

mínimo de 25.000 (Vinte e cinco mil) litros, segundo o critério da cessionária, no 

prazo de até 12 meses, contados a partir da assinatura do Contrato.

Prazo de Vigência Declarado do Contrato: De 30/05/2025 até 30/05/2030.

Observações: ---

Processo: BR 70 2025 000240-2 Código 350 - Certificado expedido